施設長が不在者投票管理者となる施設の指定申請書

令和  年  月  日

茨城県選挙管理委員会委員長 殿

（施設に係る法人の名称）

（法人の代表者の職・氏名）

 公職選挙法施行令第 55条第 2項及び第 4項第 2号の規定により、施設長が不在者投票管

理者となる施設に指定されたく別紙のとおり申請いたします。

備考 別紙（施設の概要）を添付すること。

（別 紙）

１

施

設

種    類
病院・介護老人保健施設・介護医療院・老人ホーム（短期・特別養護・養護・

軽費・有料）・原子爆弾被爆者養護ホーム・身体障害者支援施設・保護施設

名    称

所  在  地
〒   －               TEL

施設長の氏名

施設長の住所
〒   －               TEL

入院（所）定員                    人（    床    室）

入院（所）定員増減見込            有 ・ 無（    ）

当該施設が併設施設の場合の被併設施設の状況［指定：有（   年   月   日）・無］

被併設施設の名称

被併設施設の施設長の氏名

２

入
院(

所)

状
況

申請日現在の入院（所）者数         人  （通所者数        人）

入院（所）者の状況

18歳以上の者                         人

自力歩行が困難な者                      人

点字利用者                                                   人

３

職

員

の

状

況

職員の構成

医  師     人 栄 養 士     人 事 務 員     人

生活指導員     人 看 護 師     人 そ の 他     人

ＯＴ・ＰＴ     人 介 護 士     人 計       人

不在者投票事務従事予定者の状況（４名以上）

職 名 氏名 生年月日 不在者投票事務経験年数 併任の有無

(不在者投票管理者)

(立会人)

(補助者)

(補助者)

４ 投票記載場所がわかる施設の見取図、施設のパンフレット等

別添のとおり（投票記載場所の面積     ㎡）

５ 入所者からの投票希望の状況